ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÖ ĐA

Số: 303/CV-UBND
V/v đăng ký đường giao thông

nông thôn nhà nước và nhân dân

cùng làm năm 2022.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đa, ngày  16 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  - Bí thư chi bộ, Tổ trưởng, các ban ngành đoàn thể các tổ dân phố.

 Căn cứ Thông báo số 40/TB-UBND ngày 09/02/2022 cảu UBND huyện Phú

Vang về việc giao bổ sung nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư năm 2022;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 554/QĐ-UBND ngày 24/3/2022

của Uỷ ban nhân dân huyện Phú Vang về việc đầu tư xây dựng công trình đường

giao thông nông thôn nhà nước và nhân dân cùng làm năm 2022; với tổng mức đầu

tư là 850.000.000 đồng/1,0km (trong đó: ngân sách nhà nước 595.000.000 đồng,

nhân dân đóng góp 255.000.000 đồng).

Để đảm bảo chọn tuyến đường đầu tư xây dựng đường giao thông nông thôn

nhà nước và nhân dân cùng làm năm 2022 (đường giao thông 7/3). UBND thị trấn

đề nghị tổ trưởng các tổ dân phố tiến hành rà soát đăng ký các tuyến đường để đầu

tư đường giao thông đảm bảo các nội dung sau:

1. Đường giao thông đã có nền đường đảm bảo mặt bằng tối thiểu 5,0 m.

2. Có nhu cầu đối ứng vốn để đầu tư.

- Đối ứng tiền đổ bê tông tương ứng là 255.000 đồng/m tới.

- Làm mặt bằng bàn giao cho đơn vị thi công.

- Các hệ hệ thống thoát nước trên tuyến.

- Đắp đất hai bên lề đường bê tông.

3. Đóng tiền đối ứng trước khi có thông báo của UBND thị trấn.

4. Đường giao thông phục vụ nhu cầu cho nhân dân.

Vậy UBND thị trấn đề nghị tổ trưởng tổ dân phố lập danh sách tuyến đường

(có phụ lục kèm theo). Gửi về UBND thị trấn qua Đ/c Phan Hào – CC địa chính –

xây dựng – đô thị - môi trường để tổng hợp trước ngày 21/5/2022 báo cáo TV.

Đảng uỷ thị trấn).

* Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Long

TỔ DÂN PHỐ

………………

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐƯỜNG GIAO THÔNG NÔNG THÔN NHÀ

NƯỚC VÀ NHÂN DÂN CÙNG LÀM NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số 303/CV-UBND ngày 16/5/2022 của UBND thị trấn

Phú Đa)

STT Tên tuyến đường/ xóm Chiều dài

(m)

Chiều rộng

nền đường

(m)

Số hộ Ghi

chú

1 Tuyến đường xóm 5 230 5 8

Ghi chú: Kèm theo đơn của đại diện các hộ dân đăng ký đường bê tông 7/3

năm 2022./.

 TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ

		2022-05-19T08:11:16+0700